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MYP’DE BU HAFTA - MATEMATİK 

Matematik zümresi olarak, tüm 10. sınıf öğrencilerimiz ile MYP kapsamında matematiksel 

ilişkileri ve bunların temsilini anlamak için TI kullanarak karesel fonksiyonların nitel 

özellikleri ile ilgili etkinlik yaptık. Öğrencilerimiz bu uygulamayı yaparken karesel fonksiyon 

grafiklerinin nasıl çizildiğini ve bu fonksiyonların çeşitlerine göre nitel özelliklerinin nasıl bir 

değişim gösterdiğini TI ile gözlemlemiş oldular. Yapmış olduğumuz bu çalışma, bilimsel 

bağlam ve teknik yenilik bağlamında yenilikçi ürünlere, verimli süreçlere ve pratik çözümlere 

yol açan modeller oluşturmamızı sağladı. Öğrencilerimiz bu çalışmayı ders esnasında keyifle 

tamamladılar. 

MYP KAPSAMINDA TI İLE FONKSİYON UYGULAMALARI 

ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 

13 Şubat 2026 tarihinde İstanbul'da Türkiye Dans 

Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 

Yetişkinler Latin Dansları Türkiye Şampiyonası’nda 

öğrencimiz Ela Oğuz, Türkiye birincisi olarak milli 

sporcu olmaya hak kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik 

eder, başarılarının devamını dileriz. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duygularımızı Tanıyoruz, Kendimizi Keşfediyoruz 

Okulumuzda 11 ve 12. sınıf öğrencilerimizle, Duygular Sosyolojisi dersi kapsamında üç hafta 

süren kapsamlı bir çalışma gerçekleştirdik. Toplam altı farklı sınıfta yürütülen bu dersler, 

okulumuz velisi Sosyolog Öğr. Gör. Demet Gökçınar tarafından verilmiştir. 

Bu süreçte gençlerimizle şu soruların izini sürdük: 

Duygularımızı gerçekten tanıyor muyuz? 

Kaygı, öfke, mutluluk ya da hayal kırıklığı bize ne anlatır? 

Duygularımızı bastırmak yerine onları nasıl anlayabilir ve düzenleyebiliriz? 

Öğrencilerimiz, duyguların yalnızca bireysel deneyimler olmadığını; aile, okul, arkadaşlık 

ilişkileri ve içinde yaşadığımız kültürle şekillendiğini fark etme imkânı buldular. Özellikle sınav 

süreci ve gelecek kaygısı üzerinden duygu düzenleme yollarını birlikte ele aldık. 

Paylaşımlar, küçük grup çalışmaları ve örnek olaylar üzerinden ilerleyen derslerimizde 

gençlerimiz hem kendilerini ifade etme alanı buldu hem de birbirlerini dinlemenin ve empati 

kurmanın gücünü deneyimledi. 

Duygularını tanıyabilen, anlayabilen ve sağlıklı şekilde ifade edebilen bireyler yetiştirmenin, 

akademik başarının ötesinde kıymetli bir kazanım olduğuna inanıyoruz. 

Bu üç haftalık sürece katkı sunan ve öğrencilerimizle değerli paylaşımlarda bulunan velimize ve 

okul aile birliği’mize teşekkür ederiz. 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ KATKILARIYLA : DUYGULAR SOSYOLOJİSİ ÇALIŞMASI  



 

 

 
 

       

            

 

 

 

 

 

 

 

 

HAFTANIN SANATÇISI 

 Duru Şener 10D 

Title  : The uncanny absurd 

Medium : Mixed media 

Size  : 35x50cm 


